Jam his, quac initio pracfationis proposueram,
satisfeci , totiusque fere vitae, quam Deus conce-
dere dignabitur, operam delineavi. Si quid docti
viri indicare voluerint, grato animo suscipiam;
opto, ut judicent pracsertim de ratione, quam in
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notis editionis Hexaplaris sum secutus ; sed fatcor,
quod tamen mihi non tribuendum , vix paucas
Ephemeridas me posse inspicerc, ex quibus eo-
rum judicia mihi innolescant. Si quis autem
prolata mihi indicaverit, lubentissime legam. Quae
vero recla dixisse, vel correxisse alios videro, cor-
rigam In proximo, quica excipiet, fasciculo et de-
clarabo auctorem; si quac non a veritalis amore
processerint, sed ab aliis causis repetenda fuerint,
silentio premam, quatenus ine altingant, juxta sa-
pientem Constitutionum Collegii nostri legem.
Reliquum, ut aequi et grati animi ergo proferam
nomina illorum, qui studiis meis et huic editioni
faverunt, operamve aliqua ex parte contulerunt.
Praeter plures, quos jam nominavi occasione de-
clarandi quae mihi praestiterunt, tum hic, tum
in aliis operis locis, Prof. Michael Amari praeter
alia plurima benevolentiae testimonia me com-
mendavit Reinaud, Conservatori manuscriptorum
Bibliothecac Imperialis Parisiensis, a quo et a
Renan omnibus, quae desiderari possunt, officiis
cumulatus fui, cum codices Parisienses consule-
rem; ibidemque optimos cxpertus sum cliam ce-
teros mss. Conservalores, et cos librorum impres-
sorum, licet nimis morosus nonnulla quacrerem.
Quod idem gratum est declarare de iis, qui Bi-
bliothecis Braidensi et Musei Numismatum nostrae
urbis praesunt, yui jam a pluribus annis paratis-
simos scinper meis molestis postulationibus se prae-
stiterunt, nec non de illis, qui Bibliothecae Athe-
naei Taurinensis sunt praepositi. Doctissimus Ca-
rolus Yercellone practer alia tum misit excerpta
operis Grahe, De vitiis LXX ete., tum plura do-
~tuit de Vaticano, quem ipse diu tractavit, codice
celeberrimo, quibus utar in Prolegomenis. Etiam
decus Hhaliac nostrac A. Peyron, cum audissct
editioni Hexaplari me vacare, suarum in codicem
nostrum curarum notitiam non rogatus scripsit.

His quos rei literariae fautores dixerim, ex exter-
nis adjungendi fautores impressionis libri. Nobilis
vir H. Marinoni, Orphanotrophii puerorum Dire-
ctor, intercedente etiam Rectore Sac, 3. Giacchetti,
gratis a parte Instituti duos bonos adolescentulos
typorum compositores commodavit, hujusmodi
studia in patria promovendi causa. Nec sua laude
fraudandus E. De-Giorgi, Typographiae J. Agnelli,
ut ajunt, protus, qui rem praesertim orientalem
magno amore, intelligentia et diligentia curavit,
summa cum palientia se praeslans anxiis et mi-
nutissimis correctionibus meis. Sed nihil istorum
opera promovisset sine favore eorum, quos nomi-
nare pergo. Multum nempe debeo Conservatoribus
nostrae Bibliothecac ab anno 1855 ad 1859, qui
me primo in eam induxerunt, deinde libentissime
decreverunt, ut e Statutis Bibliothecac opus typis
el impensis e¢jusdem prodiret; quorum vesligiis
etiam eorum Successorcs insistunt. Quomodo de-
mum gratiss agam Doctoribus Bibliothecac no-
strac, qui meum in eandem ingressum iinpense pro-
moverunt, el deinde me in suum Collegium coopta-
verunt, ex quo factum ut his studiis totus incum-
berem, quibus iidem perpetuo faverunt? Inter
quos J. Dozio, molestiis omnibus posthabitis, cu-
ravit quoque diligenter, quae atlincbant ad res
typographicas. Quibus curis mei causa susceptis
cumulavit beneficia, quibus mea jam a pueritia
studia fovere coeperat, intercedentibus Dominico
Dell’Oro, Parocho meo, et Sac. Augustino Legorini,
quem praesertim promotofem institutionis meae
sum nactus, cooperante -etiam Sac. Joscpho Pelli.
His omnibus, ct Seminariorum Mediolanensium
Moderatoribus et Professoribus ceterisque, qui mcis
studiis utcumgque faverunt, dulce mibi est gratias,
quod tantum possum, hic agere cx intimo corde,
in eosque referre, si quid umquam boni ex studiis
meis proveniet in disciplinas quibus incumbo.